南教发电〔2018〕85号

转发 《广东省教育技术中心转发中央电化教育馆关于组织开展“中国梦—行动有我：2018年少年传承中华传统美德
微视频作品展播”的通知》

各镇（街道）教育局、各学校：
现将《广东省教育技术中心转发中央电化教育馆关于组织开展“中国梦—行动有我：2018年少年传承中华传统美德微视频作品展播”的通知》（粤电教函【2018】85号）转发给你们。请各镇（街道）教育局、各学校积极参与，按上级文件要求做好相关工作。
联系人：梁堃  联系电话：86288495 18923166103

南海区教育发展研究中心电教站
二○一八年十一月二十七日

附件：广东省教育技术中心转发中央电化教育馆关于组织开展“中国梦—行动有我：2018年少年传承中华传统美德微视频作品展播”的通知（粤电教函【2018】85号）

— 2 —